/ 02,

MINISTÉRtO DA EDUCAÇÃO E CUUTURA

Sl/DSIEC/69OF CONF N9

Em 30 jim 69

Diretor da Divisão de Segui*ança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto ; Informação (presta)

: Proc.220.755/09

Do

Ao

ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relaçao ao Proc. 220.755/69, em anexo, informo a Vossa

Excelência, nada constar nesta DSIEC sobre os professores indica

dos em Lista Sextupla para o cargo de Diretor da ESCOLA DE GEOLOC-Tü

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência, os protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atena-iosámente,f i-

: ?

■ t

WALDEiME _ RAUL TUROLA

Diretor da DSIEC

A

X

r

R.1241/69